
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 27.03.2019     Ужгород                   № 98 

 

 

Про вартість послуги з технічного  

обслуговування ліфта та системи  

диспетчеризації 

 

 

Відповідно до статті 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, постанови Кабінету Міністрів України від 1 червня 2011 р. № 869 

„Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-

комунальні послуги”, беручи до уваги клопотання КП „Ужгородліфт” від 

28.11.18 № 181, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити з 01.04.2019 вартість послуги, що надається комунальним 

підприємством "Ужгородліфт", з технічного обслуговування ліфта та системи 

диспетчеризації у розмірі 2164,50 грн. (з ПДВ). 

2. Комунальному підприємству "Ужгородліфт" забезпечити укладання 

угод зі споживачами послуг. 

3. Рішення підлягає оприлюдненню на офіційному сайті міської ради та у 

друкованих засобах масової інформації 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В.В. 

 

 

Міський голова                                                                                      Б. АНДРІЇВ 

 


